令和５年１月１０日

会 員 各 位

主催 一般社団法人全国中小建設工事業団体連合会

共催 一般社団法人北陸建設業協会

                 一般社団法人建設人材支援機構

石綿取扱い作業従事者特別教育講習会のご案内

平素より本会事業につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、このたび本会では、石綿取扱い作業従事者特別教育講習会を開催することに

なりました。石綿（アスベスト）を含んだ建築物等の解体・改修工事は、「危険又は有

害な業務」に指定されています。その作業には、特別教育（安衛則第３６条３７号）

の修了者を就かせなければなりません。

つきましては、下記の通り会員を対象とした特別教育講習会を格安で開催いたしま

すので、この機会に是非受講されますようご案内申し上げます。

記

１．開催日時  令和５年２月２１日（火）13：30～18：30

２．会  場  石川県地場産業振興センター本館１階 第７研修室

         石川県金沢市鞍月 2丁目 1番地 Tel：076-268-2010

３．講習時間  ４.５時間

４．受 講 料  会員事業所の方 3,000円（教材費・税込）

        非会員事業所の方 8,000円（教材費・税込）

        ※受講料は開催当日に受付にてお支払いください。（領収証発行有）

        ※非会員事業所の方も受講できます。

５．受講資格  満１８歳以上の方

６．申込期限  令和５年２月３日（金）

７．申込方法  申込書に必要事項をご記入のうえ、本会までＦＡＸしてください。

以上

ＦＡＸ ０７６－２３１－６３０５

一般社団法人北陸建設業協会 行

石綿取扱い作業従事者特別教育講習会

受 講 申 込 書

申込日 令和 ５年  月  日

事業所名

住  所
〒   －

担当者氏名

及び連絡先

氏 名

TEL／携帯 －    －

FAX －    －

１

フリガナ  職 種

氏  名
 建設業

経験年数

 年

生年月日 S・H  年  月  日 区 分 会員・非会員

２

フリガナ  職 種

氏  名
 建設業

経験年数

 年

生年月日 S・H  年  月  日 区 分 会員・非会員

３

フリガナ  職 種

氏  名
 建設業

経験年数

 年

生年月日 S・H  年  月  日 区 分 会員・非会員

受講料  会員  人×3,000円＋非会員  人×8,000円＝      円

〈注意事項〉

〇講習会当日に受講申込書（原本）と受講料をご持参ください。

〇ご記入いただいた個人情報は、この講習の事業以外には一切使用しません。

〇遅刻、途中退所により所定の教育時間を受講しなかった場合は修了証を交付しません。

	案内文.pdf
	申込書